



Tømremester Thomas Yde ApS

Fladbrovej 90
8920 Randers NV
CVR-nr. 40509194

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2023

Thomas Yde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Thomas Yde ApS
Fladbrovej 90
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40509194
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Thomas Yde Pagter, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 1.458 t.kr. mod et overskud på 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i årets resultat kan bl.a. henføres til, at selskabet realiserede et større underskud på et af sine største projekter i året, da der indtrådte ekstraordinære forhold, hvor selskabet har båret risikoen. Ledelsen har revurderet projektet og har indsat nødvendige foranstaltninger for at minimere risikoen forbundet hermed ved fremtidige projekter.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift.

For yderligere omtale henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i perioden efter balancedagen indgået en bankaftale med pengeinstitut for at sikre likviditet til den fortsatte drift, der er ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.580.508	3.981.359
Personaleomkostninger	2	(5.357.520)	(3.566.164)
Af- og nedskrivninger		(107.849)	(111.136)
Driftsresultat		(1.884.861)	304.059
Andre finansielle indtægter		1.487	1.300
Andre finansielle omkostninger	3	(44.762)	(41.263)
Resultat før skat		(1.928.136)	264.096
Skat af årets resultat	4	470.000	(63.000)
Årets resultat		(1.458.136)	201.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.458.136)	201.096
Resultatdisponering		(1.458.136)	201.096

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.742	204.658
Materielle aktiver	5	136.742	204.658
Anlægsaktiver		136.742	204.658
Fremstillede varer og handelsvarer		175.500	168.500
Varebeholdninger		175.500	168.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.340.618	2.179.440
Igangværende arbejder for fremmed regning		208.622	0
Udskudt skat		393.000	0
Andre tilgodehavender		130.692	151.707
Periodeafgrænsningsposter		48.503	5.476
Tilgodehavender		2.121.435	2.336.623
Likvide beholdninger		844	18.879
Omsætningsaktiver		2.297.779	2.524.002
Aktiver		2.434.521	2.728.660

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(514.991)	403.145
Egenkapital		(474.991)	443.145
Udskudt skat		0	77.000
Hensatte forpligtelser		0	77.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	37.487
Bankgæld		367.866	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		206.663	234.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.086.533	1.168.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.361	24.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.086	0
Anden gæld	7	1.188.003	743.752
Kortfristede gældsforpligtelser		2.909.512	2.208.515
Gældsforpligtelser		2.909.512	2.208.515
Passiver		2.434.521	2.728.660
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	403.145	443.145
Koncerntilskud o.l.	0	540.000	540.000
Årets resultat	0	(1.458.136)	(1.458.136)
Egenkapital ultimo	40.000	(514.991)	(474.991)

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift.

For yderligere omtale henvises til note 1.

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, som bl.a. er forårsaget af et projekt, hvor man har realiseret et større underskud grundet indtrædelsen af ekstraordinære forhold, hvor selskabet har båret risikoen. Ledelsen vurderer, at man har implementeret de nødvendige foranstaltninger for at minimere risikoen forbundet hermed ved fremtidige projekter, og udvier i selskabets budget for 2023/24 et mindre likviditetsbehov end det har været tilfældet for 2022/23.

Selskabet har for at sikre den fremtidige likviditet indgået en bankaftale med pengeinstitut, der vil sikre, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabet til sikkerhed herfor har afgivet virksomhedspant i selskabets immaterielle anlægsaktiver, simple fordringer, lagre samt anlægsaktiver.

Der er ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.640.395	3.115.591
Pensioner	597.301	354.638
Andre omkostninger til social sikring	119.824	95.935
	5.357.520	3.566.164
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	10

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.839	516
Renteomkostninger i øvrigt	42.923	40.747
	44.762	41.263

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(470.000)	63.000
	(470.000)	63.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	379.349
Tilgange	52.600
Afgange	(19.000)
Kostpris ultimo	412.949
Af- og nedskrivninger primo	(174.691)
Årets afskrivninger	(107.849)
Tilbageførsel ved afgang	6.333
Af- og nedskrivninger ultimo	(276.207)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.742

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	37.487
	37.487

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	433.493	437.107
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	650.927	236.767
Feriepengeforpligtelser	51.395	17.361
Anden gæld i øvrigt	52.188	52.517
	1.188.003	743.752

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	387.533	634.890

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Yde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelser er der deponeret ejerpantebrev på nom. 750 t.kr. i råvare, færdigvare, driftsinventar og driftsmaterial samt simple fordringer fra almindeligt salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.653 t.kr. og mellemværender med banken består af bankgæld på 368 t.kr.
